(diez) incentivos durante toda la vigencia de la promoción. 

11.13 Los incentivos instantáneos estarán disponibles de forma ilimitada durante toda la 

vigencia de la promoción. 

12. INCENTIVOS: 

http://www.pedigreepromo.com.mx/

PedigreeShopper_2025  

Habrá en la promoción un total de 2,604 (dos mil seiscientos cuatro)  premios más un número 

ilimitado de incentivos instantáneos (solo por registrarse y participar) definidos como se 

indica en la siguiente Tabla de Incentivos y Premios y se describe en los siguientes puntos 

12.1, 12.2 y 12.3. 

Tabla de Incentivos y Premios

[...]

establecida. 

14.3 En caso de haber dado cumplimiento a este Proceso de Validación el participante será 

declarado ganador del premio y le será enviado dentro de los siguientes veinte (20) 

días hábiles. 

TERMINOS 

A. Número total de incentivos: 2,604 (dos mil seiscientos cuatro) repartidos como se detalló en el numeral 

12.1, 12.2 Y 12.3. 

B. Lugar y horario para la entrega de los incentivos instantáneos, premios tipo diario y premio final 

a. Los incentivos instantáneos serán entregados por conducto del mismo medio de registro utilizado por